FEDERATION COLOMBOPHILE NORMANDE (Calvados — Eure — Seine Maritime — Manche)
CLASSEMENT FEDERAL

MARMANDE du Samedi 4 ao(it 2012
Point Avant : 473 Km 1365 pigeons lachés a 07.15.00 Catégorie : Yearlings
Point Extreme : 593 Km 127 amateurs participants 28 sociétés Vitesse du ler: 1350.9266 m/min
Poules Séries ler
Amat | Pig 0,20 | 0,30 | POSO| 1 2 3 5 10 | 15 | 30 2/2 | 2/3 | ND |inscrit Total
CALVADOS 60 688 95 71 58 32| 19 4 2 1 26| 42| 12 7] 211,30€
EURE 19 128
MANCHE 12 143 2 2 2 2 2 2 2 1 59,00 €
SEINE MARITIME 36 406 19 9 9 20,00 €
TOTAUX 127| 1365 116 82 69 431 21 6 4 3 1 0 26| 42| 12 7| 290,30 €
|Gén. Sect. Nom et prénom Loc. ||nsc/Eng Bague An| Dist. H.cons Prop. Class. F POULESPARE "S27 53 ND FYS3S2 Mt ’\J |
1 1-1 FICHEUX Fréres 1 THAON 2 /11 014380 11 |529946 13.47.17 1350.927| 23512 16.00 [L
2 2-1 PIEPRZYK Pére 2 OUISTRE 1/35 F014274 11 |531340 13.49.07 1348.179 23° 400 p
3 3-1 MEDING Erich 3 THAON 10/14 274625 11 1529564 13.48.09 A1 1347.029 0.00 B
4 4-1 MARIE Michel 4 THAON 19 /21 274717 11 [538320 13.54.44 1346.698 0.00 #
5 1-2 BAZIRE Hervé 5 LEHAVR 9/16 281306 11 |554905 14.08.08 R1 1343.084| 2 080 p
6 2-2 CUFFEL P&F 6 LEHAVR 2/48 015423 11 |557540 14.11.27 1338.792 0.00 p
7 3-2 CUFFEL P&F LE HAVRE M 39/48 282480 11 2 14.11.40 1338.096 0.00 |7
8 5-1 PIEPRZYK Pére OUISTREHAM 2735 F272891 11 2 13.52.55 1335.305) 23° 11 24.00 B
9 6-1 FICHEUX Fréres THAON 4 /11 014353 11 2 13.52.12 1334.204| 235 4.00 P
10 7-1 CHOLET LEYSENS 7 caen 1/20 F273779 11 1523385 13.47.49 1332.390 235123 R 35.00 {10
11 1-3 DUVAL Adrien 8 LOUVIER 3/7 279114 11 |536606 13.57.54 R1 1331.808 0.00 f11
12 8-1 MELANIE Ch 9 OUISTRE 13/23 27279 11 |530755 13.53.39 1331.381 0.00 f2
13 2-3 CORIS M.&F 10 ELBEUF 8/14 015202 11 |537349 13.59.28 A1 1328.588 0.00 13
14 9-1 MELANIE Ch ousTReHAM | 5/23 014511 11 2 13.54.32 1328.437| 23512 16.00 L4
15 4-2 BAZIRE Thierry 11 HONFLE 21 /27 1035329 11 (540196 14.01.28 R12  1328.347 0.00 15
16 5-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 2/27 1035323 11 2 14.01.42 R12  1327.585 0.00 16
17 6-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 18 /27 F1035364 11 3 14.02.06 R12 1326.281 0.00 117
18 10-1 PIEPRZYK Pére OUISTREHAM | 25 [ 35 272910 11 3 13.56.01 1324.982 0.00 18
19 11-1 BRIAND ECALARD 12 FaLais 3/7  F275085 11 493572 13.27.35 A1 1324.782 0.00 19
20 12-1 MEDING Erich THAON 14 /14 014411 11 2 13.55.27 A1 1322473 0.00 po
21 13-1 MAINDRELLE M 13 THAON 8/11 F014302 11 |511900 13.42.14 1321.942 0.00 p1
22 7-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 13 /27 1035369 11 4 14.03.31 R12 1321.684 0.00 p2
23 8-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 4127 1035365 11 5 14.03.36 R12 1321.414 0.00 p3
24 14-1 CHOLET LEYSENS  cren 10/20 F273447 11 2 13.51.21 1320512] 28 2.00 p4
25 15-1 CHOLET LEYSENS  cren 20/20 F273457 11 3 13.51.21 1320.512 0.80 p5
26 3-3 CHOUROT Ch&Nad 14 Louvie 7116 279008 11 [522003 13.50.21 1320.357 0.00 p6
27 4-3 DUDOUITP & G 15 ELBEUF 4114 286325 11 |537382 14.02.05 A1 1320.127 0.00 p7
28 16-1 FICHEUX Freres THAON 9/11 003313 11 3 13.56.45 1319.094 0.00 p8
29 17-1 BUSNEL Daniel 16 OUISTR 6/18 272579 11 526415 13.55.22 1314.832 0.00 p9
30 18-1 MARIE Gérard e 17 OUISTR 1/8  F272726 11 1529912 13.58.39 R2 1312.701 0.00 po
31 19-1 MAINDRELLE L 18 THAON 6/15 274223 11 1529862 13.58.46 1312.298 0.00 B1
32 20-1 MARIE Michel THAON 16 /21 014410 11 2 14.05.55 1310.047 0.00 B2
33 21-1 CHOLET LEYSENS  caeN 8/20 F273440 11 4 13.54.31 1310.045| 23° 4.00 B3
34 22-1 PIEPRZYK Pére ousTReHAM | 28 /35 014262 11 4 14.00.42 1309.687 0.00 p4
35 9-2 CUFFEL P&F LEHAVREM | 41 /48 282365 11 3 14.21.08 1308.370 0.00 B5
36 10-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 8127 051306 11 6 14.08.14 R12 1306.604 0.00 B6
37 23-1 MAINDRELLE M THAON 3/11  F274291 11 2 13.46.47 1306.590| 23512 16.00 B7
38 24-1 BRIONNE Daniel 19 AUNAY 1/21 276098 11 516316 13.51.30 R1 1302.109 0.00 38
39 25-1 MARIE Gérard e ousTREHAM | 5 /8 304328 11 2 14.02.00 R2 1301.897 0.00 B9
40 11-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 7127 F1035324 11 7 14.09.56 R12  1301.253 0.00 po
41 12-2 VANDERMEERSCH 20 HONFLE 16 /19 271331 11 |547986 14.16.19 R8 1300.221 0.00 p1
42 13-2 BAZIRE Hervé LE HAVRE M 5/16 281303 11 2 142159 R1 1299.521| 2351 8.00 p2
43 14-2 LEBAS Pascal 21 LEHAV 3/3 F281447 11 |559399 14.25.32 A2 1299.425 0.00 43
44 26-1 MICHARD ALAIN 22 caeN 13 /14 F014683 11 1515016 13.51.28 1299.015 0.00 p4
45 27-1 MARIE Michel THAON 20/21 014404 11 3 14.09.29 1298.774 0.00 p5
46 28-1 BUSNEL Daniel OUISTREHAM | 11 /18 272543 11 2 14.00.29 1298.241 0.00 46
a7 29-1 CHOLET LEYSENS  caen 5/20 F273450 11 5 13.58.14 1297971 23512 16.00 K7
48 30-1 MAINDRELLE L THAON 5/15 274320 11 2 14.03.15 1297.886 0.00 ps
49 31-1 CRESPIN Charle 23 oUsTR 214 272585 11 |530830 14.05.43 A128  1297.054 0.00 p9
50 32-1 ANNE Patrick 24 OUISTR 2/13 115252 11 |528556 14.02.40 R1 1296.491| 2351 8.00 BO
51 33-1 FICHEUX Fréres THAON 1/11 014354 11 4 14.04 .11 1295.131] 2851R R R R. 23.00 p1
52 15-2 SAVIC PERICA 25 HONFLE 2/10 261105 11 [522513 13.58.33 1294.791 0.00 p2
53 34-1 ANNE Patrick ousTRerAM | 9 /13 014120 11 2 14.03.38 R1 1293.424 0.00 b3
54 5-3 DUDOUITP & G ELBEUF 1/14 F286327 11 2 14.10.46 A1 1292556 0.00 b4
55 6-3 CAZIN Hervé 2 LOUVIE 4/11 279822 11 |537656 14.11.11 A4 1292.065 0.00 p5
56 35-1 ANNE Paul 27 OUISTR 3 /11 F272421 11 1530134 14.05.21 1291.907 0.00 b6
57 7-3 CORIS Bruno 2 ELBEUF 6/40 286034 11 1530168 14.05.30 1291.518 0.00 p7

Code concours :

1868 (avec gain des jeux du classement général)
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Gén. Sect. Nom et prénom Loc. |Insc/Eng Bague Anl Dist. H.cons Prop. Class. F PULESPARG 5253 D FYS3s2

58 16-2 MASSU Moise 29 LISIEU 19/27 F6006499 11 1516329 13.55.02 At 1290.763
59 36-1 LECARPENTIER G 30 oUSTR 17 /122 F273261 11 |530304 14.05.52 Al 1290.744

60 37-1 ALVIN PLEY 31 AUNAY 19/26 273869 11 1513575 13.53.01 A4 1290.558
61 17-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 15/27 1035320 11 8 141353 R12  1288.988
62 38-1 MELANIE Ch oustRenaM | 2 /23 014516 11 3 14.06.54 1288.553| 2351
63 18-2 CUFFEL P&F LEHAVRE M 5/48 282345 11 4 14.27.44 1288.415
64 39-1 BISSON Daniel 32 FALAIS 13 /34 274958 11 1486577 13.32.45 R1 1288.041
65 8-3 DUBOIS R&T 33 MONTS 1/10 1036967 11 [555569 14.26.57 1286.188
66 19-2 BAZIRE Hervé LEHAVRE M 6/16 281315 11 3 14.26.42 R1 1285.323] 281

67 20-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 1/27 1035375 11 9 14.15.28 R12 1284.136
68 21-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR /27 1035363 11 10 14.15.34 R12 1283.830

—_

78 24-2 GINFRAY CARL HONFLEUR
79 25-2 VANDERMEERSCH  HONFLEUR
80 44-1 BUSNEL Daniel OUISTREHAM
81 26-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR
82 12-3 LAPIRDO Antoni 38 ELBEUF
83 45-1 CHOLET LEYSENS  caen

84 27-2 GONCALVES Vict 39 LisEU

13 9032089 11 14.12.21 Ad4  1278.385
19 271267 11 142332 R8  1278.331
18 014177 11 14.06.49 1278.275 2RR -FER
27 1035368 11| 11  14.17.32 R12  1277.857
/11 F286623 11 |542418 14.19.35 AT 1277.577
/20 FO14060 11 | 7  14.04.42 1277.484| 2

15 271708 11 513079 13.56.52 A1 1276.787

—
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69 22-2 GINFRAY CARL 34 HONFLE /13 013590 11 |532600 14.10.46 A44  1283.261| 23°
70 40-1 MEDING Rudy 35 THAON /10 274777 11 (529303 14.07.43 1282.485 23
71 41-1 MEDING Rudy 36 THAON /10 274784 11 1529303 14.07.43 1282.485 23
72 23-2DULONG Bertran 37 LisEE 126 F271545 11 518146 13.59.10 At 1282.058
73 9-3 DUDOUITP & G ELBEUF 13/14 015274 11| 3 14.14.15 A1 1281.816
74 10-3 CORIS M.&F ELBEUF 12 /14 015210 11 2 14.14 .42 A1 1280.364
75 A21MAINDRELLEM — meon /11 F014305 11 13.55.17 1278.844| 23R
76 43-1 CHOLET LEYSENS  cae /20 F014610 11 14.04.18 1278.732| 235
77 11-3 CHOUROT Ch&Nad Louvirs 13/16 9069707 11 14.03.14 1278.688

/

/

/

/
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85  28-2 MASSU Moise LISIEUX /27 F211640 11| 2 13.59.27 Af 1276.667

86  46-1 JACOBELLIR 40 QUISTR 16 272344 11 (530942 14.10.58 1276.405

87  47-1 BUSNEL Catheri 4t oust /9 272535 11 526415 14.07.29 R2  1276.115

88  13-3 CAZIN Hervé LOUVIERS M1 28994311 [ 2 141628 A4 1275867

89 292 CUFFEL P&F LEHAREM | 10 /48 015426 11| 5 14.32.02 1275.738

90  48-1 ENGUEHARD 42 CAEN /5 014652 11 [490224 13.46.23 A3 1275.685

91 491 FICHEUX Fréres ~ THeoN /11 014374 11| 5  14.10.28 1275544 2
92 50-1 MORTAGNE Marce 3 ousTR /15 272806 11 1531280 14.11.39 1275.123

93 51-1LECARPENTIERG ousmewm |19/22 272362 11| 2  14.11.08 At 1274.408

94 14-3 PEREIRAP&FMa 4 soriev /10  F276639 11 (541291 14.19.54 A6 1274.236

95  52-1 BISSON Daniel FALAISE 23/34 F274905 11 [ 2 13.3654 R1  1274.045

96  53-1 MELANIE Ch OUISTREHAN 123 212748 11| 4 141145 1273.557

97 54-1 ANNE Paul oustRERaM | 10 /11 272426 11| 2 14.11.18 1273.442

98 30-2 FOLLIER Alain 45 HONFLE 8/12 013620 11 1543077 14.22.12 1273.354

99 551 PIEPRZYK Pére ousRenam |6 /35 273031 11| 5  14.12.18 1273.281| %
100  56-1 PIEPRZYK Pére ousRenav | 15 /35 FO14277 11| 6  14.12.23 1273.026| 2
101 57-1 SCELLES André 46 Baveux 1/5 275900 11 1528946 14.10.35 1272.780[ 2
102 31-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 3/27 1035360 11 | 12  14.19.20 R12  1272.439
103 58-1 ANNE Patrick ousRenam | 11 /13  F152257 11 | 3 141045 R1 1271285
104 59-1 ALVIN PLEY anavsoo | g /26 F014085 11 [ 2 13.59.14 A4 1270.707
105  60-1 JACOBELLIR ousRenam 476 27260511 | 2 14.12.50 1270.703
106 322 BAZIRE Hervé wraRem | 8716 28130511 [ 4 14.3150 R1 1270220 2
107 61-1 MAINDRELLEL TN 10/15 27423211 3 14.12.23 1269.485
108  62-1 LECARPENTIERG ousmeww |12 /22 F272329 11| 3 14.13.14 At 1268.008
109  33-2 BAZIRE Hervé whaRem 1716 281370 11 | 5 14.3247 R1 1267.463
110 63-1 MICHARD ALAIN  ceen 5/14 273761 11| 2 14.01.21 1267.420
111 64-1 BISSON Daniel FALAISE 31/34 274904 11| 3 13.3856 R1  1267.298
112 651 PIEPRZYK Pére ousRenav | 3/35 272933 11| 7 14.14.24 1266.905
113 66-1 MELANIE Ch OUSTREHAM | 16 /23 272758 11| 5 14.14.09 1266.265
114 342 GINFRAY CARL  HONFLELR 1/13 013593 11| 3 14.16.43 A4  1265.128] -
115  67-1 BRINDEAU Sébas 7 FaLas 419  F014525 11 (473840 13.29.40 1264.698
116  15-3 CORIS M.&F ELBEUF 4714 015181 11| 3 14.19.54 Af 1264.694
117 68-1 LANGEVIN JC&T 4 Triaon 8/12 274410 11 1526424 14.11.18 A1 1264.577
118 69-1 MELANIE Ch OUSTREHAM 1 20 /23 3022365 11| 6  14.14.51 1264.154

119 70-1 SPALART MARC 40 FaLais 8/8 275286 11 (487380 13.40.42 A2 1263.723
120 35-2 DAMAMME Alain 5o vveTor 1/17 282518 11 1567122 14.43.48 A1 1263.708

121 71-1 MARIE Michel THAON 17 121 274756 11 4 14.21.03 1263.514
122 16-3 DUDOUITP & G ELBEUF 14 /14 283765 11 4 14.20.34 At 1262.790
123 72-1 MARIE Michel THAON 11/21 274704 11 5 14.21.18 1262.773
124 17-3 CAZIN Hervé LOUVIERS 6/11 279803 11 3 14.20.57 A4 1262.436
125 36-2 VERGER GILLES 51 HONFLE 11/28 F271062 11 1532639 14.16.56 A1 1262.424
126 37-2 CUFFEL P&F LEHAVREM | 10 /48 282348 11 6 14.36.43 1262.212
127 73-1 MELANIE Ch ousTREHaM | 12 /23 272767 11 7 14.15.30 1262.200
128 74-1 BRINDEAU Sébas ~ FALAisE 219  F014526 11 2 13.30.26 1262.115
129 38-2 GINFRAY CARL HONFLEUR 10 /13 9032087 11 4 141752 Ad4  1261.683
130 18-3 DUBOIS Reynald 52 8i+ore 8/12 284147 11 1563905 14.42.00 1261.532
131 39-2 CUFFEL P&F LEHAVREM | 45 /48 282375 11 7 14.37.00 1261.403
132 40-2 CUFFEL P&F LEHAVREM | 42 /48 282493 11 8 14.37.11 1260.880
133 41-2 CUFFEL P&F LEHAVREM | 40 /48 282479 11 9 14.37.13 1260.785
134 75-1 SUREST Eric 53 AUNAY 12/14 273939 11 |508904 13.58.38 R1 1260.772
135 76-1 JACOBELLIR OUSTREHAM | 6 /6 272609 11 3 14.16.14 1260.446
136 77-1 FICHEUX Fréres THAON 6/11 014347 11 6 14.15.44 1259.577
137 78-1 MORTAGNE Marce oustredam | 4 /15  F272830 11 2 14.16.51 1259.405
138 79-1 BUSNEL Catheri OUSTREHAM | 3 /Q 272528 11 2 14.12.59 R2 1259.324
139 80-1 MAINDRELLE L THAON 3/15 014334 11 4 14.15.58 1258.679
140 42-2 GINFRAY CARL HONFLEUR 8/13 013597 11 5 14.18.57 Ad4  1258.454
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Gén. Sect. Nom et prénom Loc. |Insc/Eng Bague Anl Dist. H.cons Prop. Class. F POULESPARE 52755 ND PYS3s2 Mt

141 43-2 FOLLIER Alain HONFLEUR 7112 013623 11 2 14.27.23 1258.090 0.00
142 81-1 ANNE Paul OUISTREHAM 8 /11 F272429 11 3 14.16.29 1257.782 0.00
143 82-1 JACOBELLIR OUISTREHAM 3/6 272611 11 4 14.17.10 1257.660 0.00
144 19-3 DUBOIS R&T MONT ST Al 7/10 1036954 11 2 14.36 .46 1257.607 0.00
145 44-2 DAMAMME Alain ~ vveror 2717 015644 11 2 14.46.13 A1 1256.940f - 0.00
146 45-2 VANDERMEERSCH  HONFLEUR 4/19 F271320 11 3 14.30.53 R8 1256.781 0.00
147 83-1 JARDIN Rodolph 54 STLO 12 /13 F290404 11 [517154 14.06.37 1256.373 0.00
148 46-2 DULONG Bertran LISIEUX 9/26 013737 11 2 14.07.50 A1 1255.143 0.00
149 84-1 MAINDRELLE M THAON 4111 274297 11 4 14.02.51 1255.118 0.00
150 85-1 JARDIN Rodolph 5710 2/13 290407 11 2 14.07.02 1255.102 0.00
151 47-2 LACAILLE M&MM 55 ALLouv 5/12 F281043 11 |567054 14.46.51 R1 1254.936 0.00
152 86-1 LECARPENTIER G ouistRenam | 22 /22 F272328 11 4 14.17 .47 A1 1254.362 0.00
153 87-1 PIEPRZYK Pére ousTREHAM | 18 /35  F272902 11 8 14.18.47 1253.801 0.00
154 88-1 MELANIE Ch OUISTREHAM 3/23 272780 11 8 14.18.40 1252.766| - - . 0.00
155 20-3 MOREL Jacky 56 BIHORE 2/14 284247 11 |551720 14.35.44 A1 1251.859 0.00
156 48-2 DAMAMME Alain YVETOT 9/17 282370 11 3 14.48.21 A1 1251.025 0.00
157 89-1 BUSNEL Catheri OUISTREHAM 1/9 014180 11 3 14.15.52 R2 1250.697| - - : 0.00
158 90-1 LANGEVIN JC&T  THAON 2712 F276531 11 2 141559 A1 1250.508 0.00
159 49-2 DAMAMME Alain  YveToT 6/17 282517 11 4 14.48.36 A1 1250.335 0.00
160 21-3 VIGE Jean-Clau 57 ELBEUF 1/29 272242 11 |529451 14.18.32 R1 1250.036 0.00
161 91-1 FICHEUX Fréres THAON 5/11 014372 11 7 14.18.59 12499221 - 0.00
162 92-1 MEDING Rudy THAON 7/10 014397 11 3 14.18.59 1248.405| - 0.00
163 50-2 FILLATRE Yves 58 LIEURE 3/15 272032 11 |537973 14.26.08 1247 811 0.00
164 93-1 PIEPRZYK Peére ousRenaM | 4 /35  F014273 11 9 14.20.53 1247619 - - 0.00
165 22-3 BRUMENT Christ 59 ELBEUF 2/12 200368 11 |519924 14.11.54 A6 1247.396 0.00
166 51-2 FILLATRE Yves LIEUREY 5/15 272049 11 2 14.26.24 1247.040 0.00
167 94-1 PIEPRZYK Pére OUISTREHAM | 32 [ 35 014263 11 10 14.21.44 1245134 0.00
168 95-1 MARIE Michel THAON 14 121 274732 11 6 14.27.24 1244958 0.00
169 96-1 BUSNEL Catheri ousTReaM | 7 /9 272533 11 4 141750 R2 1244.880 0.00
170 97-1 LAMACHE Bernar 60 CHERBO 279 291068 11 |582022 15.02.35 R1 1244721 0.00
171 98-1 PIEPRZYK Pére OuISTREHAM | 29 [ 35 272935 11 11 14.21.55 1244.599 0.00
172 99-1 CHOLET LEYSENS  cren 16 /20 F273442 11 8 14.15.35 1244.426| - 0.00
173 52-2 CUFFEL P&F LEHAVRE M 1/48 015418 11| 10  14.43.07 1244185 0.00
174 23-3 CORIS M.&F ELBEUF 11/14 015195 11 4 14.26.55 A1 1244148 0.00
175 100-1 LECARPENTIER G OUISTREHAM 9/22 F272338 11 5 14.21.28 A1 1243.528 0.00
176 101-1 FRANCOIS Cyril 61 CAEN 2/8 273811 11 1499127 13.56.39 1242.691 0.00
177 102-1 CHOLET LEYSENS  caen 9/20 273486 11 9 14.16.16 1242.408| - 0.00
178  103-1 ALVIN PLEY AUNAY S/0D 3/26 F276441 11 3 14.08.30 A4 1242.226 0.00
179  104-1 MARIE Michel THAON 8/21 274719 11 7 14.28.25 1242.038 0.00
180 53-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 26 /27 1035380 11 13 14.29.46 R12 1241.916 0.00
181 54-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 14 /27 1035310 11 14 14.29.48 R12 1241.821 0.00
182 105-1 BUSNEL Daniel OUISTREHAM 8/18 272569 11 4 14.19.00 1241.545 0.00
183  106-1 BUSNEL Daniel ousRenaM | 10 /18 272573 11 5 14.19.05 1241.301 0.00
184  107-1 MARIE Michel THAON 7121 274716 11 8 14.28 49 1240.893 0.00
185 108-1 ANNE Patrick OUISTREHAM 5/13 F272391 11 4 14.20.56 R1 1240.891 0.00
186 109-1 MAINDRELLE M THAON 11711 F274287 11 5 14.07 .51 1239.918 0.00
187 110-1 MORTAGNE Marce  OUISTREHAM 1/15 F273330 11 3 14.23.34 1239.667 0.00
188 55-2 CUFFEL P&F LEHAREM | 33748 282474 11| 11 14.44 46 1239.621 0.00
189 24-3 MONSTIER Bruno 62 LEHOU 1/10 287018 11 |571788 14.56.19 Af 1239.513 0.00
190 56-2 CUFFEL P&F LEHAVREM 24 148 282336 11 12 14.44 58 1239.070 0.00
191 111-1 ALVIN PLEY AUNAYSIOD | 25 /26 014095 11 4 14.09.58 A4 1237.835 0.00
192 57-2 BAZIRE Hervé LEHAVRE M 10 /16 281324 11 6 14.43.18 R1 1237.7311 - 0.00
193  112-1 MEDING Erich THAON 11/14 274613 11 3 14.23.18 A1 1236.477 0.00
194  113-1 BRIONNE Daniel AUNAY S/0D 5/21 F276108 11 2 14.12.33 R1 1236.469 0.00
195 114-1 ANNE Paul OUISTREHAM 5/11 F272422 11 4 14.23.55 1235.984 0.00
196 115-1 HANNESSE 63 VILLEB 17 /25 F290936 11 (495083 13.54.06 R131 1235.819 0.00
197  116-1 BISSON Daniel FALAISE 25/34 274910 11 4 13.48.44 R1 1235.756 0.00
198  117-1 LANGEVIN JC&T  THaoN 11/12 F274462 11 3 14.21.10 A1 1235.298 0.00
199 25-3 CORIS M.&F ELBEUF 6/14 FO015184 11 5 14.30.08 A1 1234.951 0.00
200 118-1 BUSNEL Daniel OUISTREHAM 2/18 272557 11 6 14.21.16 1234.943] - : 0.00
201 26-3 QUIBEL Jean-Lo 64 ELBEUF 116 015333 11 (540606 14.33.08 A3 1234.017 0.00
202  119-1 LECARPENTIERG ousternav | 16 /22  F273270 11 6 14.2451 A1 1233.740 0.00
203  120-1 ALVIN PLEY anavsion | 24 /26 276370 11 5 14.11.23 M 1233.623 0.00
204 58-2 SIMON FRANCK 65 LisEEU 2711 013701 11 |505356 14.04.43 A1 1233473 -+ 0.00
205 59-2 LEBAS Pascal LEHAVREM 213 F015446 11 2 14.48.35 A2 1233.387 0.00
206 60-2 DAMAMME Alain YVETOT 4117 015631 11 5 145454 A1 1233.206 0.00
207 61-2 MASSU Moise LISIEUX 5727 6006447 11 3 14.13.56 A1 1232529 - 0.00
208  121-1 MORTAGNE Marce ouswenam | 11 /15 273390 11 4 14.26.16 1231.906 0.00
209 27-3 CHOUROT Ch&Nad  Louviers 4/16 014828 11 3 14.19.16 1230.365 0.00
210 122-1 MELANIE Ch OuISTREHAM | 14 [ 23 273253 11 9 14.26.24 1230.308 0.00
211 62-2 JOUBERT M&MME 65 boupev 1/4 F281942 11 |577418 15.04.46 1229.159 0.00
212 63-2 TURQUETILLE Br 67 FEcAWP 6/6  F283332 11 |577508 15.05.08 1228.392 0.00
213 123-1 MAINDRELLE L THAON 7115 274225 11 5 14.26.26 1228.143 0.00
214 64-2 DULONG Bertran ~ LsiEUX 20/26 271125 11 3 14.17.04 A1 1227.684 0.00
215 124-1 MELANIE Ch ouisTREHAM | 18 /23 272802 11 10 14.27.23 1227.510 0.00
216 65-2 CUFFEL P&F LEHAVRE M 14 /48 282351 11 13 14.49.16 1227.341 0.00
217 28-3 DUVAL Adrien LOUVIERS 6/7 279241 11 2 14.32.23 R1 1226.811 0.00
218 66-2 LACAILLE M&MM  ALLouviLLE 1/12 281039 11 2 14.57.24 R1 1226.304 0.00
219 125-1 CHOLET LEYSENS  caen 18 /20 F273435 11 10 14.21.50 1226.205| - 0.00
220 126-1 PARIS Mathieu 68 CHERBO 217 291822 11 |574511 15.03.37 A1 1225.995 0.00
221 127-1 MAINDRELLE M THAON 10/11 F014294 11 6 14.12.41 1225.570 0.00
222 67-2 HUE Pierre 69 LIEURE 1/4 272140 11 |529134 14.27.02 1224.753| - 0.00
223 68-2 FOLLIER Alain HONFLEUR 9/12 013619 11 3 14.39.10 1224.714 0.00
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224 69-2 CUFFEL P&F LEHAVREM | 28 [ 48 282343 11 14 14.50.36 1223.749 0.00
225 128-1 LANGEVIN JC&T THAON 5/12 F274454 11 4 14.25.30 A1 1222.864 0.00
226  129-1 MEDING Rudy THAON 5/10 014396 11 4 14.27.56 1222 597 0.00
227 130-1 MARIE Gérard e OUISTREHAM 21/8 F014230 11 3 14.28.26 R2 1222.505 0.00
228  29-3 CAZIN Hervé LOUVIERS 9/11 014904 11| 4 143456 A4 1222.304 0.00
229 70-2 MOUCHARD Marce 70 DOuDEv 1/12 281931 11 1592511 15.19.53 R1 1221.905 0.00
230 30-3 BLANCHARD Isab 71 LESAN 6/7 F278515 11 |540573 14.37.38 R1 1221.237 0.00
231 71-2 BAZIRE Hervé LEHAVREM | 12 [ 16 281384 11 7 14.49.22 R1 1221.206 0.00
232 72-2 SIMON FRANCK LISIEUX 1/11 6190541 11 2 14.09.03 A1l 1220.564 0.00
233 31-3 LETESSE Pascal 72 LowvE 5/10 277379 11 |505577 14.09.14 A1 1220.558 0.00
234 32-3 PLURIAU Jean-C 73 LowvE 7110 F279057 11 1517583 14.19.06 A1 1220.472 0.00
235  131-1 LECARPENTIER G  OUISTREHAM 8/22 272322 11 7 14.29.55 A1 1219.366 0.00
236 33-3 CAZIN Hervé LOUVIERS 11/11 289948 11 5 14.36.01 A4 1219.301 0.00
237 73-2 VERGER GILLES HONFLEUR 3/28 F271064 11 2 14.31.52 Al 1219.269 0.00
238 34-3 CAZIN Hervé LOUVIERS 2/11 279860 11| 6  14.36.02 A4 1219.255 0.00
239  132-1 BUSNEL Daniel OUISTREHAM 3/18 014174 11 7 14.26.53 1218.882 0.00
240 74-2 VANDERMEERSCH  HONFLEUR 11/19 013672 11 4 14.44.31 R8 1218.674 0.00
241 75-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 19 /27 1035327 11 15 14.38.19 R12 1217.973 0.00
242 76-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 5/27 1035312 11 16 14.38.27 R12 1217.607 0.00
243 1331 FICHEUX Fréres  THAON 8/11 FO14379 11| 8  14.30.50 1215.937 0.00
244 134-1 LERICHE Michel 74 FALAIS 219 F275325 11 499242 14.05.40 A4 1215.868 0.00
245 77-2 DULONG Bertran LISIEUX 25126 271534 11 4 14.21.12 A1 1215.777 0.00
246 35-3 DEMARES JPIERR 75 sOTTEV 4/4 283846 11 1552160 14.49.21 A1 1215.307 0.00
247 78-2 CUFFEL P&F ErnReM | 43748 282391 11| 15 145417 1213.935 0.00
248 135-1 BRIONNE Daniel AUNAYSIOD | 19 /21 276092 11 3 14.20.31 R1 1213.321 0.00
249  136-1 ANQUETIL Emman 76 ISieNY 171 075685 11 1540152 14.40.12 1213.279 0.00
250  137-1 BUSNEL Catheri OUISTREHAM 219 271103 11 5 14.28.51 R2 1213.271 0.00
251 79-2 CUFFEL P&F LE HAVRE M 26 /48 015414 11 16 14.54.37 1213.054 0.00
252 138-1 MELANIE Ch OUISTREHAM 1/23 014515 11 11 14.32.34 1212969 - - 0.00
253 80-2 CUFFEL P&F EHREM | 23748 282331 11| 17 14.54.42 1212.834 0.00
254 81-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 24 |27 013648 11 17 14.40.13 R12 1212.777 0.00
255 82-2 CUFFEL P&F LEHAVREM | 11 /48 282314 11 18 14.54.44 1212.747 0.00
256 139-1 MAINDRELLE L THAON 4115 014336 11 6 14.32.11 1211.990 0.00
257 140-1 BISSON Daniel FALAISE 5/34 F274928 11| 5 135630 R1  1211.852 0.00
258 36-3 BRUMENT Christ ELBEUF 3/12 F285782 11 2 14.24.09 A6 1211.783 0.00
259  141-1 MEDING Rudy THAON 8/10 274766 11 5 14.31.54 1211.497 0.00
260  142-1 ALVIN PLEY AUNAYSIOD | 14 [ 26 014083 11 6 14.19.04 A4 1211.269 0.00
261 143-1 ALVIN PLEY AUNAYSIOD | 11 /26  F276399 11 7 14.19.13 Ad 1210.841 0.00
262  83-2 CUFFEL P&F EHVREM | 34 /48 282449 11| 19 14.55.44 1210.114 0.00
263  144-1 MARIE Michel THAON 1/21 274724 11 9 14.39.55 1209.934 0.00
264  145-1 LECARPENTIER G ouswmexam | 20 /22  F273338 11 8 14.33.30 A1 1209.402 0.00
265  146-1 LECARPENTIER G  OUISTREHAM 5722 F272369 11 9 14.33.38 A1 1209.034 0.00
266 147-1 MELANIE Ch OUISTREHAM | 11 /23 273233 11 12 14.34.01 1208.963 0.00
267  37-3 CORIS Bruno ELBEUF 10/40 285987 11| 2 143335 1208.819 0.00
268  148-1 BUSNEL Daniel OUISTREHAM 4/18 272565 11 8 14.30.36 1208.483 0.00
269  149-1 MAINDRELLE M THAON 9/11 F014306 11 7 14.18.36 1208.451 0.00
270  150-1 FRANCOIS Cyril CAEN 1/8 273810 11 2 14.08.03 1208.394 0.00
271 151-1 HANNESSE viesaoo | 25 /25  F290933 11 | 2 14.03.24 R131 1207766 0.00
272 84-2 GINFRAY CARL  HONFLEWR 7/13 013592 11| 6  14.3655 Add  1207.218 0.00
273 38-3 MONSTIER Bruno  LEHOULME 2/10 287059 11 2 15.08.54 A1 1206.599 0.00
274 39-3 VIGE Jean-Clau ELBEUF 10/29 F013913 11 2 14.33.53 R1 1206.317 0.00
275  152-1 HANNESSE viLLEBAUDO | 23 /25 F290935 11 3 14.03.57 R131  1206.147 0.00
276 40-3 RICARDO Manuel 77 sTMAR 5/6 F9096524 11 |518299 14.24.47 R1 1205.928 0.00
277 41-3 CORIS Bruno ELBEUF 17 140 286079 11 3 14.34.46 1205.567 0.00
278  153-1 BISSON Daniel FALAISE 12 /34 014578 11 6 13.58.46 R1 1205.049 0.00
279  154-1 ANNE Paul OUISTREHAM | 11 /11  F272409 11 5 14.34.59 1204.896 0.00
280 155-1 DELIGNOU Gérar 78 FALAIS 2111 275016 11 1502618 14.12.08 R2 1204.845 0.00
281 85-2 FILLATRE Yves LIEUREY 8/15 013939 11 3 14.41.52 1203.878 0.00
282  156-1 MELANIE Ch ousRenan | 7723 276496 11| 13 14.35.53 1203.845 0.00
283 86-2 DULONG Bertran LISIEUX 17126 271551 11 5 14.25.26 A1 1203.820 0.00
284  157-1 SUREST Eric AUNAY S/0D 3/14 273940 11 2 141744 R1 1203.809 0.00
285 158-1 BRINDEAU Sébas  FALAISE 9/9 F275136 11 3 13.48.47 1203.301 0.00
286 87-2 BAZIRE Thierry HONFLEUR 9 /27 F1035357 11 18 14.44.12 R12 1202.027 0.00
287 88-2 CUFFEL P&F LE HAVRE M 18 /48 015421 11 20 14.59.04 1201.422 0.00
288 89-2 CUFFEL P&F LEHAVREM | 12 /48 282339 11 21 14.59.05 1201.379 0.00
289 HANNESSE viLEBAUDO | 18 /25  F291959 11 4 14.05.47 R131  1200.781 0.00
290 90-2 MOUCHARD Marce DOUDEVLLE | 11 /12 281021 11 2 15.28.32 R1 1200.490 0.00
201 42-3 MOREL Jacky BIHOREL 9/14 015090 11 2 14.54.43 Al 1200.164 0.00
292 MAINDRELLE L THAON 8/15 014317 11 7 14.36.33 1200.005 0.00
293 FRANCOIS Cyril CAEN 718 273538 11 3 14.11.06 1199.536 0.00
294 PAPIN & LHUILL 79 LisiEv 5/8 013899 11 (516267 14.25.32 1199.134 0.00
295 CAMU Jean-Luc 80 LISIEY 3/3 271794 11 |507778 14.18.38 1198.626 0.00
296 BRIONNE Daniel  Avavsoo | 9/21 F276130 11| 4 142551 R1  1198.302 0.00
297 BAZIRE Hervé LE HAVRE M 14 /16 281386 11 8 14.58.22 R1 1197.488 0.00
298 MOUCHARD Marce  DOUDEVILLE 2/12 281910 11 3 15.30.09 R1 1196.570 0.00
299 ALVIN PLEY AUNAYSIOD | 2() [ 26 273870 11 8 14.24.18 A4 1196.501 0.00
300 43-3 FILGUERAS MANU 81 ELBEUF 5/18 F286580 11 |535211 14.42.31 A2 1196.041 0.00
301 PIEPRZYK Pére OUISTREHAM 9/35 273049 11 12 14.39.27 1195.500 0.00
302 CUFFEL P&F LEHAVREM | 27 /48 015416 11| 22  15.01.25 1195.369 0.00
303 44-3 BLANCHARD Isab  LESANDELY 417 278532 11 2 144718 R1 1195.137 0.00
304 CUFFEL P&F LEHAVRE M 9/48 015436 11| 23  15.01.41 1194.686 0.00
305 FOLLIER Alain HONFLEUR 3/12 013622 11| 4 145027 1194.373 0.00
306 BUSNEL Daniel ouisTREHAM | 15 /18  F014161 11 9 14.35.45 1194.362 0.00
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307 BISSON Daniel FALAISE 3/34 274966 11 7 14.02.43 R1 1193.375 0.00 BO7
308 BISSON Daniel FALAISE 16 /34 F014571 11 8 14.02.52 R1 1192.936 0.00 BO8
309 BISSON Daniel FALAISE 17 /34  F014585 11 9 14.03.01 R1 1192.498 0.00 B09
310 CUFFEL P&F LEHAVREM 25 /48 282323 11 24 15.02.43 1192.046 0.00 B10
311 CUFFEL P&F LEHAVREM 36 /48 282379 11 25 15.02.43 1192.046 0.00 B11
312 DAMAMME Alain YVETOT 12 /17 282578 11 6 15.10.54 A1 1191.744 0.00 B12
313 DULONG Bertran LISIEUX 14 /26 013733 11 6 14.29.51 A1 1191.593 0.00 B13
314 MARIE Michel THAON 3/21 274728 11 10 14.46.47 1191.545 0.00 B14
315 FILLATRE Yves LIEUREY 4115 F013934 11 4 14.46.33 1191.392 0.00 B15
316 BRIAND ECALARD  FALAISE 5/7 273501 11 2 14.09.21 A1 1191.240 0.00 B16
317 SCELLES L&Alai 82 BAYEUX 1/2 275662 11 1522598 14.33.50 A2 1190.964 0.00 B17
318 45-3 OURSEL CHAUVEA 83 NONANC 2/16 280010 11 1477993 13.56.27 1190.666 0.00 B18
319 46-3 DUVAL Adrien LOUVIERS 417 279135 11 3 144554 R1 1190.036 0.00 B19
320 SUREST Eric AUNAY S/0D 2/14 273933 11 3 14.22.38 R1 1190.015 0.00 B20
321 CHOLET LEYSENS  cren 13/20 014605 11 11 14.34.53 1189.827| - 0.00 B21
322 FRANCOIS Cyril CAEN 5/8 014622 11 4 14.14.36 1189.531 0.00 B22
323 JACOBELLIR OUISTREHAM 5/6 272617 11 5 14.41.21 1189.519 0.00 B23
324 BAZIRE Hervé LEHAVREM | 11 /16 281396 11 9 15.01.36 R1 1189.190| - 0.00 B24
325 LENGRONNE DIDI 84 sTLo 25130 290119 11 1530870 14.41.40 1188.493 0.00 B25
326 LENGRONNE DIDI  sTLo 28130 290148 11 2 14.41.45 1188.272 0.00 B26
327 MAINDRELLE M THAON 6/11 274281 11 8 14.25.52 1188.071 0.00 B27
328 JARDIN Rodolph STLO 7/13 290408 11 3 14.30.32 1187.382 0.00 B28
329 47-3 CHOUROT Ch&Nad  Louviers 12 /16 014801 11 4 14.34 .59 1186.415 0.00 B29
330 CRESPIN Charle OUISTREHAM 4/4 272595 11 2 14.43.57 A129 1186.289 0.00 B30
331 PIEPRZYK Pére OUISTREHAM | 33 /35 272807 11 13 14.43.02 1185.939 0.00 B31
332 LECARPENTIER G OUISTREHAM 1/22 272340 11 10 14.42.13 A1 1185.829 0.00 B32
333 TURQUETILLE Br  Fecaw 3/6 282799 11 2 15.22.03 1185.726 0.00 B33
334 BAZIRE Hervé LEHAVREM 13 /16 281369 11 10 15.03.20 R1 1184.7891 - 0.00 B34
335 CUFFEL P&F LEHAVREM 44 148 282352 11 26 15.05.45 1184.365 0.00 B35
336 BRIONNE Daniel AUNAY S/0D 7121 F276087 11 5 14.30.57 R1 1184.284 0.00 B36
337 BISSON Daniel FALAISE 14 /34 014570 11 10 14.05.51 R1 1184.274 0.00 B37
338 PIEPRZYK Pére OUISTREHAM | 29 [ 35 272881 11 14 14.43.41 1184.220 0.00 B38
339 DAMAMME Alain YVETOT 16 /17 289789 11 7 15.13.56 A1l 1184.195 0.00 B39
340 GINFRAY CARL HONFLEUR 21/13 013589 11 7 14.45.31 Ad4 1184.141f 0.00 B40
341 PIEPRZYK Pére OUISTREHAM | 35 /35 272970 11 15 14.43.44 1184.089 0.00 p41
342 DULONG Bertran LISIEUX 19 /26 271559 11 14.32.39 A1l 1183.969 0.00 B42

Classificateur Christine Warin - 29 av. de Lattre de TaSS|gny 62200 BOULOGNE SUR MER - Licence n° 5 - Internet : osiris62.
Réclamations jusqu'au 20/08/2012
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48 CORIS M.&F 9 F286134 11 14.49.51 A1 1181.417
49 CORIS M.&F 10 F286132 11 144951 A1 1181.417
50 CORIS Bruno 24 286053 11 14.44 46 1178.762
51 CORIS M.&F 5 F286127 11 14.51.44 A1 1176.545
52 DUBOIS R&T 5 013161 11 15.08.06 1174.316
53 VIGE Jean-Clau 11 F272224 11 14.46.00 R1 1173.909
54 FILGUERAS MANU 6 286410 11 145156 A2 1171.391
55 OURSEL CHAUVEA 13 280656 11 14.04.22 1167.640
56 LETESSE Pascal 8 F295483 11 14.29.18 A1 1164.161
57 CORIS Bruno 7 285996 11 14.50.42 1163.415
58 CHOUROT Ch&Nad 15 279372 11 14.44.00 1162.590
59 CHOUROT Ch&Nad 6 374293 11 14.4419 1161.771
60 DUDOUITP & G 3 286312 11 14.58.00 A1 1160.691
61 QUIBEL Jean-Lo 3 015338 11 15.01.39 A3 1158.600
62 QUIBEL Jean-Lo 2 015339 11 15.01.43 A3 1158.435
63 CORIS Bruno 11 182847 11 14.54.13 1154.505
64 CORIS M.&F 14 F015208 11 15.01.00 A1 1153.148
65 BONNET ROGER 23 NonaNc 5/5 280634 11 14.10.54 1152.575
66 VIGE Jean-Clau 28 272236 11 145441 R1 1151.734
67 VIGE Jean-Clau 27 272230 11 14.54.46 R1 1151.526
68 DEMARES JPIERR 3 283828 11 15.15.13 A1 1149.843
69 SAUTREUIL Jean 24 LEGRA 5/12 F283505 11 15.12.27 R11 1149.052
70 FILGUERAS MANU 8 F286568 11 15.01.36 A2 1147 121
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71 MONSTIER Bruno / 287055 11 15.33.53 A1 1146.173
72 CORIS Bruno 27/ F367207 11 14 .57 .47 1145.607
73 BLANCHARD Isab / 015031 11 15.07.04 R1 1145.094
/ 14.37.02 At 1143.794
/ 14.14.29 1140.064
/ 14.51.12 A6 1139.919
/ 15.06.45 A4 1139.858
/ 14.51.17 R1 1138.095
/ 14.54.00 1137.261
/ 15.12.27 1134.048
/ 15.12.14 A3 1132.905
/ 15.19.11 R1 1131.916
/ 15.16.14 A1 1127.178
/ 15.10.41 A2 1125.216
/ 15.06.30 1124.428
/ 15.29.51 At 1115.840
/ 15.34.17 A3 1113.515
/ 14.24.17 1113.467
/ 15.41.27 1113.447
/ 15.30.37 At 1113.228
/ 15.50.34 At 1109.083
/ 279043 11 15.02.23 At 1107.443
/ F284094 11 15.23.57 A6 1107.288
/ 015252 11 15.21.50 A1 1103.867
~
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74 LETESSE Pascal

75 BOURLIER David 25 NoNaNC
76 BRUMENT Christ

77 CAZIN Hervé 1
78 DIDIERE CLAUDI 26 LOUVIE
79 CHOUROT Ché&Nad 1
80 HOUDART Pierre 27 LESAN
81 QUIBEL Jean-Lo

82 PIERRE Jean-Ma 28 LE GRA
83 LAPIRDO Antoni

84 FILGUERAS MANU

85 CORIS Bruno 3
86 DEMARES JPIERR

87 BLEUSSE Philip 29 BIHORE
88 OURSEL CHAUVEA 1
89 DUBOIS Reynald 1
90 MOREL Jacky 1
91 MONSTIER Bruno
92 PLURIAU Jean-C

93 PEREIRA P&F Ma
94 DUDOUITP &G
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F277344 11

4 014980 11
F285776 11
279618 11
278259 11
156751 11
F278605 11
F015348 11
F015596 11 |54
F286610 11
F286473 11
F286058 11
F283808 11
6 284420 11 |55
280044 11
289702 11
284543 11
287024 11
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FICHEUX Freres
PIEPRZYK Pére &Fils
MEDING Erich
MARIE Michel
BAZIRE Hervé
CUFFEL P&F
CHOLET LEYSENS
DUVAL Adrien
MELANIE Ch
CORIS M.&F
BAZIRE Thierry
BRIAND ECALARD
MAINDRELLE M
CHOUROT Ch&Nad
DUDOUITP & G
BUSNEL Daniel
MARIE Gérard et Ch
MAINDRELLE L
BRIONNE Daniel

8/11
15/35
3/14
10/21
10/16
26/48
11/20
3/7
13/23
5/14
18/27
217
8/11
4/16
4/14
9/18
3/8
7/15
5/21

VANDERMEERSCH JACC4/19

LEBAS Pascal
MICHARD ALAIN
CRESPIN Charles
ANNE Patrick
SAVIC PERICA
CAZIN Hervé
ANNE Paul

CORIS Bruno
MASSU Moise
LECARPENTIER Guy
ALVIN PLEY
BISSON Daniel
DUBOIS R&T
GINFRAY CARL
MEDING Rudy
DULONG Bertrand
LAPIRDO Antonio
GONCALVES Victor
JACOBELLIR
BUSNEL Catherine
ENGUEHARD SAVARY

2/3
2/14
2/4
4/13
1/10
6/11
5/11
3/40
3/27
10/22
8/26
10/34
2/10
7/13
5/10
7126
1711
1/5
5/6
5/9
1/5

MORTAGNE Marcel et Cat4/15

PEREIRA P&F Manuel
FOLLIER Alain
SCELLES André
BRINDEAU Sébastien
LANGEVIN JC&T
SPALART MARC
DAMAMME Alain
VERGER GILLES
DUBOIS Reynald
SUREST Eric

JARDIN Rodolphe
LACAILLE M&MME
MOREL Jacky

VIGE Jean-Claude
FILLATRE Yves
BRUMENT Christopher
LAMACHE Bernard

FRANCOIS Cyril et Chris

MONSTIER Bruno
HANNESSE BRUNO
QUIBEL Jean-Louis
SIMON FRANCK
JOUBERT M&MME
TURQUETILLE Bruno
PARIS Mathieu

HUE Pierre
MOUCHARD Marcel

1/10
4/12
1/5
3/9
4/12
1/8
717
2/28
1/12
3/14
3/13
2/12
2/14
2129
4/15
2/12
1/9
4/8
2/10
4/25
1/6
2/11
1/4
2/6
17
1/4
3/12

BLANCHARD Isabelle/Kév2/7

LETESSE Pascal
PLURIAU Jean-Claude
LERICHE Michel
DEMARES JPIERRE
ANQUETIL Emmanuel
RICARDO Manuel
DELIGNOU Gérard
PAPIN & LHUILLIER
CAMU Jean-Luc
FILGUERAS MANUEL
SCELLES L&Alain
OURSEL CHAUVEAU
LENGRONNE DIDIER

1/10
1/10
1/9
1/4
11
1/6
1711
1/8
1/3
1/18
12
1/16
2/30

=72.73%
=42.86%
=21.43%
=47.62%
= 62.50%
=54.17%
= 55.00%
=42.86%
=56.52%
=35.71%
=66.67%
=28.57%
=72.73%
= 25.00%
=28.57%
=50.00%
= 37.50%
=46.67%
=23.81%
=21.05%
=66.67%
=14.29%
=50.00%
=30.77%
=10.00%
=54.55%
=45.45%
=7.50%

=11.11%
= 45.45%
=30.77%
=29.41%
=20.00%
=53.85%
=50.00%
=26.92%
=9.09%

=20.00%
= 83.33%
= 55.56%
= 20.00%
=26.67%
=10.00%
=33.33%
= 20.00%
=33.33%
=33.33%
=12.50%
=41.18%
=7.14%

=8.33%

=21.43%
= 23.08%
=16.67%
=14.29%
=6.90%

=26.67%
=16.67%
=11.11%
=50.00%
= 20.00%
= 16.00%
=16.67%
=18.18%
= 25.00%
=33.33%
=14.29%
= 25.00%
= 25.00%
=28.57%
=10.00%
=10.00%
=11.11%
= 25.00%
=100.00% :
=16.67%
=9.09%

=12.50%
=33.33%
=5.56%

=50.00%
=6.25%

=6.67%

1,9
2,8,
13, 20,193
4,3

, 9,28, 51,91, 136, 161, 243
18, 34, 99, 100, 112, 153, 164, 167, 171, 301, 331, 338, 341

2,45, 121, 123, 168, 179, 184, 263, 314

15,42, 66, 106, 109, 192, 231, 297, 324, 334
16,7, 35,63, 89, 126, 131, 132, 133, 173, 188, 190, 216, 224, 247, 251, 253, 255, 262, 287, 288, 302, 304, 310, 311, 335
110, 24, 25, 33, 47, 76, 83, 172, 177, 219, 321
111, 217, 319

112, 14, 62, 96, 113, 118, 127, 154, 210, 215, 252, 266, 282
113, 74,116, 174, 199

: 15, 16, 17, 22, 23, 36, 40, 61, 67, 68, 81, 102, 180, 181, 241, 242, 254, 286
119, 316

121, 37, 75, 149, 186, 221, 269, 327

126, 77, 209, 329

127,54, 73,122

: 29, 46, 80, 182, 183, 200, 239, 268, 306

: 30, 39, 227

: 31, 48, 107, 139, 213, 256, 292

1 38, 194, 248, 296, 336

141,79, 146, 240

143, 205

144,110

149, 330

: 50, 53, 103, 185

152

: 55, 88, 124, 228, 236, 238

: 56, 97, 142, 195, 279

157,267, 277

: 58, 85, 207

: 59, 93, 108, 152, 175, 202, 235, 264, 265, 332
1 60, 104, 178, 191, 203, 260, 261, 299

1 64, 95,111, 197, 257, 278, 307, 308, 309, 337
1 65, 144

169, 78, 114, 129, 140, 272, 340

170, 71, 162, 226, 259

172, 148, 214, 245, 283, 313, 342

182

184

: 86, 105, 135, 143, 323

: 87, 138, 157, 169, 250

190

192, 137, 187, 208

194

1 98, 141, 223, 305

1101

1115, 128, 285

1117, 158, 198, 225

1119

1120, 145, 156, 159, 206, 312, 339

1125, 237

1130

1134, 284, 320

1147, 150, 328

1151, 218

1155, 291

1160, 274

1163, 166, 281, 315

1 165, 258

1170

1176, 270, 293, 322

1189, 273

1196, 271, 275, 289

1201

1204, 232

1211

1 212,333

1220

1222

1229, 290, 298

: 230, 303

1233

1234

1244

1246

249

1276
: 280
1294
1295
1300
1317
1318
: 325, 326

/ BARRAY Maurice / BEAUDART Francois / BEN MILOUD HAMED / BERTIN A&L / BLEUSSE Philippe / BOISNARD JéRéMY / BONNET ROGER / BOURLIER David

/ BRETON L&A / BRUNET Pascal / DELAMARE Roger / DELHEZ Stéphane R03 / DIDIERE CLAUDINE / DUBOSCQ JF&P / GOMARIN BRUNO / HANIN/LAMOULEN / HE
/ HOUDARD Régis / HOUDART Pierre-Henri / HOUGHERE Jean-Claude / HUE Maurice / HUE Robert / JARDIN P&F / KOUCHAKZADEH Mahmoud / LEBLANC Gérard (B

BERT Th
\VE

/ LEDUC Robert / LOHIER Michel / LOISON LEHAULT / MASCARAS Jacques / MATHEY Denis / MESPLIER Emmanuel / MOTA Luis / OUTREQUIN Y&B / PETIT Arnaud
/ PHIQUEPRON Jacques / PIERRE Jean-Marc / RANGER Yves / RICARDO R&Carlos / ROCHE Christophe / ROUXEL Stéphane / SAUTREUIL Jean-Paul / SIMON CAMILI

/ SURBLED-LETELLIER / WASCHINGER Jérémie




’\1" Nom et prénom Loc. |Insc/Eng Bague Anl Dist. H.cons Prop. Jour Class. F POULESPARA - S27 53 ND PYS3S2 Mt ’\1"
48 CORIS M.&F 9/ F286134 11 6 14.49.51 A1 1181.417 0.00 K8
49 CORIS M.&F 10/ F286132 11 7 14.49.51 A1l 1181.417 0.00 K9
50 CORIS Bruno 24 | 286053 11 4 14.44 .46 1178.762 0.00 pO
51 CORIS M.&F 5/ F286127 11 8 14.51.44 A1 1176.545 0.00 b1
52 DUBOIS R&T 5/ 013161 11 3 15.08.06 1174.316 0.00 b2
53 VIGE Jean-Clau 11/ F272224 11 3 14.46.00 R1 1173.909 0.00 p3
54 FILGUERAS MANU 6/ 286410 11 2 14.51.56 A2 1171.391 0.00 p4
55 OURSEL CHAUVEA 13/ 280656 11 | 2 14.04.22 1167.640 0.00 B5
56 LETESSE Pascal 8/ F295483 11 2 14.29.18 A1 1164.161 0.00 b6
57 CORIS Bruno 71/ 285996 11 5 14.50.42 1163.415 0.00 b7
58 CHOUROT Ché&Nad 15/ 279372 11 5 14.44.00 1162.590 0.00 p8
59 CHOUROT Ch&Nad 6/ 374293 11 6 14.44.19 1161.771 0.00 p9
60 DUDOUIT P & G 3/ 286312 11| 5  14.58.00 Af 1160.691 0.00 B0
61 QUIBEL Jean-Lo 3/ 015338 11 2 15.01.39 A3 1158.600 0.00 p1
62 QUIBEL Jean-Lo 2/ 015339 11 3 15.01.43 A3 1158.435 0.00 p2
63 CORIS Bruno 11/ 182847 11 6 145413 1154.505 0.00 B3
64 CORIS M.&F 14 | FO15208 11| 9 15.01.00 A 1153.148 0.00 p4
65 BONNET ROGER 23 NonanC 575 280634 11 1479356 14.10.54 1152.575 0.00 b5
66 VIGE Jean-Clau 28 / 272236 11 4 145441 R1 1151.734 0.00 p6
67 VIGE Jean-Clau 27/ 272230 11 5 14.54.46 R1 1151.526 0.00 p7
68 DEMARES JPIERR 3/ 283828 11 2 15.15.13 A1l 1149.843 0.00 p8
69 SAUTREUIL Jean 24 LEGRA 5/12 F283505 11 |548834 15.12.27 R11 1149.052 0.00 p9
70 FILGUERAS MANU 8/ F286568 11 3 15.01.36 A2 1147.121 0.00 |70
71 MONSTIER Bruno 4/ 287055 11 3 15.33.53 A1 1146.173 0.00 |71
72 CORIS Bruno 27/ F367207 11 7 14,5747 1145.607 0.00 |72
73 BLANCHARD Isab 3/ 015031 11 3 15.07.04 R1 1145.094 0.00 |73
74 LETESSE Pascal 3/ F277344 11 3 14.37.02 Al 1143.794 0.00 |74
75 BOURLIER David 25 NONANC 1/4 014980 11 1478238 14.14.29 1140.064 0.00 |75
76 BRUMENT Christ 6/ F285776 11 3 14.51.12 A6 1139.919 0.00 |76
77 CAZIN Hervé 10/ 279618 11 7 15.06.45 A4 1139.858 0.00 |77
78 DIDIERE CLAUDI 26 LOUVIE 5/5 278259 11 1519312 14.51.17 R1 1138.095 0.00 |78
79 CHOUROT Ch&Nad 10/ 156751 11| 7 14.54.00 1137.261 0.00 79
80 HOUDART Pierre 27 LESaN 2/6  F278605 11 |541451 15.12.27 1134.048 0.00 B0
81 QUIBEL Jean-Lo 6/ F015348 11 4 15.12.14 A3 1132.905 0.00 B1
82 PIERRE Jean-Ma 28 LE GRA 3/9 F015596 11 [548073 15.19.11 R1 1131.916 0.00 B2
83 LAPIRDO Antoni 8/ F286610 11 2 15.16.14 A1l 1127.178 0.00 B3
84 FILGUERAS MANU 1/ F286473 11 4 15.10.41 A2 1125.216 0.00 B4
85 CORIS Bruno 31/ F286058 11 8 15.06.30 1124.428 0.00 B5
86 DEMARES JPIERR 1/ F283808 11 3 15.29.51 A1 1115.840 0.00 B6
87 BLEUSSE Philip 20 BiHoRE 6/6 284420 11 (555902 15.34.17 A3 1113.515 0.00 B7
88 OURSEL CHAUVEA 11/ 280044 11 3 14.2417 1113.467 0.00 B8
89 DUBOIS Reynald 11/ 289702 11 2 15.41.27 1113.447 0.00 B9
90 MOREL Jacky 10/ 284543 11 3 15.30.37 A1 1113.228 0.00 po
91 MONSTIER Bruno 3/ 287024 11 4 15.50.34 A1 1109.083 0.00 p1
92 PLURIAU Jean-C 5/ 279043 11 2 15.02.23 A1 1107.443 0.00 p2
93 PEREIRA P&F Ma 4/ F284094 11 2 15.23.57 A6 1107.288 0.00 P3
94 DUDOUITP & G 2/ 015252 11 6 15.21.50 A1l 1103.867 0.00 p4
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